
 

 

 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко, д. 1, тел. 7-55-87 

__________________________________________________________________________  

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 134  
  
02 февраля 2022 г.                                                                            г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества  

муниципального образования город Полярные Зори  

с подведомственной территорией на 2022 год 

 

 В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования город                     

Полярные   Зори с подведомственной территорией, Положением «О приватиза-

ции имущества муниципального образования город Полярные Зори с подведом-

ственной территорией», утвержденным решением Совета депутатов города По-

лярные Зори от 29.05.2013 № 404,  Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 1. Внести в прогнозный план приватизации имущества муниципального 

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией на 2022 

год, утвержденный решением Совета депутатов города Полярные Зори от 

29.09.2021 № 95, следующие изменения: 

1.1. Приложение №1 Раздела IV «Перечень объектов недвижимого иму-

щества, подлежащих приватизации» изложить в новой редакции согласно при-

ложению № 1 к настоящему решению. 

1.2. Приложение №2 Раздела IV «Перечень объектов движимого имуще-

ства, подлежащих приватизации» изложить в новой редакции согласно прило-

жению № 2 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

 

 

Глава города Полярные Зори                               Председатель Совета депутатов 

с подведомственной территорией                        города Полярные Зори 

                      с подведомственной территорией 

          

 __________________М.О. Пухов                        ________________Ю.П. Мельник 

 


